The Pathology Company Jeica
Aperio AT2

Kullania Kilavuzu

Birincil Tanilama

MAN-0301-tr, Revizyon B | 29 Eylil 2015



Aperio AT2 Kullanic1 Kilavuzu (Birincil Tanilama)

Bu belge eSlide Manager Siiriim 12.2 ve lizeri icin gecerlidir.

Telif Hakki Bildirimi

> Telif Hakki © 2012-2015 Aperio. Tiim Haklart Saklidir. LEICA ve Leica logosu, Leica Microsystems IR GmbH'nin tescilli ticari markalandir. Aperio, ABD ve dider lkelerde Leica Biosystems
Imaging, Inc. nin tescilli ticari markasidir.

Miisteri Kaynaklar:

> Leica Biosystems Aperio ePathology {irtin ve hizmetlerine iliskin en yeni bilgiler icin litfen www.LeicaBiosystems.com/ePathology adresini ziyaret edin.

Feragatname

» Aperio ePathology sunuculannin bakim ve kullanimi sirasinda olagan dzeni gdsterin. Veriler islenirken (6rmedin eSlide'lann analizi sirasinda veya denetim raporu olusturulurken) a§
baglantilarinin kesilmesi veya sunucularin kapatilmasi veri kaybina neden olabilir.

» Bukilavuz, Leica Biosystems Imaging tarafindan saglanan ayrintili operator egitiminin veya diger ileri talimatlanin yerine gegmemektedir. Herhangi bir cihazin arizalanmasi halinde yardim
almak icin derhal Leica Biosystems Imaging Field Temsilcileri ile iletisime gecilmelidir. Donanim kurulumu yalnizca yetkili bir Leica Biosystems Imaging Servis Mihendisi tarafindan
gerceklestirilmelidir

> ImageServer, tarayici ile cam slaytlann taranmasiyla olusturulan eSlide'lar ile kullanilmak tizere tasarlanmistir. Egitmenler, Composite WebSlide (CWS) formatinda eSlide'lan goriintiilemek ve
dedistirmek icin Aperio ePathology yazilimini kullanacaktir.
Patentler

» Aperio ePathology diriinleri ABD Patentleriile korunmaktadir: 6,711,283; 6,917,696; 7,035,478; 7,116,440; 7,257,268; 7,428,324; 7,457,446, 7,463,761, 7,502,519; 7,518,652; 7.602.524,
7,646,496; 7,738,688 ve su ABD Patentlerinin bir veya birkaci ile lisans verilenler: 6,101,265; 6,272,235; 6,522,774; 6,775,402; 6,396,941; 6,674,881; 6,226,392; 6,404,906; 6,674,884; ve
6,466,690.

Tletisim Bilgileri - Leica Biosystems Imaging, Inc.

Merkez Ofis Miisteri Destegi Genel Bilgiler
“ Leica Biosystems Imaging, Inc. ABD/Kanada Tel: +1 (866) 478-3999 (iicretsiz) ABD/Kanada Tel: +1 (866) 478-4111 (iicretsiz)
1360 Park Center Drive Direkt Uluslararasi Tel: +1 (760) 539-1150 Direkt Uluslararasi Tel: 41 (760) 539-1100
xISSf\a CA92081 ABD/Kanada/Diinya (apinda E-posta: E-posta: ePathology@L eicaBiosystems.com

TechServices@LeicaBiosystems.com
Tel: +1(866) 478-4111 (iicretsiz)
Direkt Uluslararasi Tel: +1 (760) 539-1100

Avrupa Birligi Yetkili Temsilcisi

(EpartnerdU

Esdoornlaan 13
3951 DB Maam
Hollanda

23AT2100CE

N

Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Misteri Hizmet Bilgileri

Teknik yardim icin liitfen iilkenizdeki ofis ile irtibata gecin.

Avustralya:

96 Ricketts Road

Mount Waverly, VIC 3149

AVUSTRALYA

Tel: 1800 625 286 (iicretsiz)

8:30 00-5 05, Pazartesi-Cuma, Avustralya Dogu Standart Saati
E-posta: Ibs-anz-service@leicabiosystems.com

Avusturya:

Leica Biosystems Nussloch GmbH

Teknik Yardim Merkezi

Heidelberger Strasse 17

Nussloch 69226

ALMANYA

Tel: 0080052700527 (iicretsiz)
Ulke-igiTel: +43 1486 80 50 50

E-posta: support.at@leicabiosystems.com

Belgié/Belcika:

Tel: 0080052700527 (iicretsiz)
Ulke-iciTel: +-32 2790 98 50

E-posta: support.be@leicabiosystems.com

Kanada:

Tel: +1866 478- 999 (iicretsiz)

Direkt Uluslararasi Tel: +1760 539 1150
E-posta: TechServices@leicabiosystems.com

Cin:

17F, SML Center No. 610 Xu Jia Hui Road, Huangpu District
Shanghai, PRCPC:200025

CIN

Tel: +-86 4008208932

Faks: +86 216384 1389

E-posta: service.cn@leica-microsystems.com

Uzak Yardim e-posta: tac.cn@leica-microsystems.com

Danimarka:

Tel: 0080052700527 (licretsiz)
Ulke-iciTel: +45 44 540101

E-posta: support.dk@leicabiosystems.com

Almanya:

Leica Biosystems Nussloch GmbH

Teknik Yardim Merkezi

Heidelberger Strasse 17

Nussloch 69226

ALMANYA

Tel: 0080052700527 (iicretsiz)
Ulke-iciTel: +49 6441 29 4555

E-posta: support.de@leicabiosystems.com

irlanda:

Tel: 0080052700527 (iicretsiz)

Ulke-ici Tel: +44 1908 577 650

E-posta: support.ie@leicabiosystems.com

ispanya:

Tel: 0080052700527 (iicretsiz)

Ulke-iciTel: +34902 119 094

E-posta: support.spain@leicabiosystems.com

Fransa:

Tel: 0080052700527 (iicretsiz)
Ulke-iciTel: +33 811000 664

E-posta: support.fr@leicabiosystems.com

italya:

Tel: 0080052700527 (iicretsiz)

Ulke-ici Tel: +39 0257 486 509

E-posta: support.italy@leicabiosystems.com

Japonya:

1-29-9 Takadannobaba, Sinjuku-ku
Tokyo 169-0075

JAPONYA

Hollanda:

Tel: 0080052700527 (iicretsiz)
Ulke-iciTel: +3170 413 2100

E-posta: support.nl@leicabiosystems.com

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Yeni Zelanda:

96 Ricketts Road

Mount Waverly, VIC 3149

AVUSTRALYA

Tel: 0800 400 589 (iicretsiz)

8:30 00-5 0S, Pazartesi-Cuma, Avustralya Dogu Standart Saati
E-posta: Ibs-anz-service@leicabiosystems.com

Portekiz:

Tel: 0080052700527 (iicretsiz)
Ulke—igiTel: +351213889112

E-posta: support.pt@leicabiosystems.com

isveg:

Tel: 0080052700527 (iicretsiz)
Ulke-iciTel: +46 8 625 45 45

E-posta: support.se@leicabiosystems.com

isvigre:

Tel: 0080052700527 (iicretsiz)
Ulke-iciTel: +-4171726 3434

E-posta: support.ch@leicabiosystems.com

ingiltere:

Tel: 0080052700527 (iicretsiz)
Ulke-iciTel: 444 1908 577 650

E-posta: support.uk@leicabiosystems.com

ABD:

Tel: +1866 478- 3999 (iicretsiz)

Direkt Uluslararasi Tel: +1760 539 1150
E-posta: TechServices@leicabiosystems.com

Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Icindekiler

LI €T 8
YardIMA INTYAC DUYAISANIZ « vt eeee et et e et et e e eaeeesteeeseeesse e s s e esseessseesseessseenseeensaesseeenseesseeanseenneesnseesnnens 8
SEMDOIIET VB UYAMIAT ettt ettt 8
AMACIANAN KUIANIM <. ettt ettt e oo e et et ettt e e e e e e e e et eetan e e e eeeeeeenann e e e eeeeeeennnnaanns 9
CNAZ UYANIAMT. 1« ettt ettt e oottt e ettt oo e e e e e e eeeetaa e e e e e e eeeneetan e e eaeeeeeeennn e eeaaaeaeeees 10
UYUMIUIUK OZEIKIET .. ettt ettt et e e et e et e et e et eeeaeeenaeeeseeenseeeseeenseeesneenseeenneenseeas 10
0T 11

2 Aperio AT2 Sisteme Genel BaKI$ ........cceveeeeeeeiiiiiiiiiiiiiiiirnnr s ssnnsssnas 12
SIAYHTIN TATAMMAST + 4+ttt ettt a e e e 13
eSlide'lann Goriintilenmesi ve Paylagimast - MAGESCOPE . .- eeeeeeeeeeeunnaeeeeeeeeeeettt e s e e e e e eeeeeeenta e e e eeeeeeeennnnaaeeaaeeeees 13

3 Aperio AT2 Baslatma ve Kapatma ..........coeeeeeeciiiiiiiiiiiiiinnssssssssssssssssssssssssssssssssssssns 14
SISTEM BASIATMA ¢+ttt ettt 14
B 04T T PP 14
10T 13 N 14

4 Slaytlarin TaranmMas .........cccciiiiiiiiiiirierssrecesssssess s rr s nsssssssssssssssssssseemreenssnnnnnnnnnns 15
ManUEl Ve OtOMALIK ISIEVIET ... e et et e ettt e e e et e et e et e e e tte e e et eeeateeeeneeeeeseeeeeseneeessneeesnneennnneans 15
SIQYE HAZITTAMA ONEIIETT 1. .ttt et ete ettt et e et e e e et e e e e eaeeesbeesseaesseeesseeseeesseeseesnsaesseeenseeaseeenseennnas 15

DOKU HAZITIAMA -2t e e ettt ettt e e e e e et ettt s e e e e e e e eeeata e e e e e eeeeeeenenn e e eeeeeeennnnnnaeeaeeeaeee 15
SIAYTHAZITIZI ettt e e e e e e e e e e e e e e et et e e et e et ee et ee et e e e e e e e eeees 15
11 PO 16
Baslatma ve Durdurma DGGmelerinin KUIANIMI .. .eeeeuee e e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e se e e e eeaeeas 17
TeK SIayt OLOMALK TATAMA. 1+t evvvtteeeeeeeeeeeettu e e e e e eeeeeeeetea e eeeeeeeeessaaa e eeeeeeeeessenaneeeaeeeensssnnnnaeeeeesennnnnnnnns 18
AutoLoader Kullanarak CoKIU SIayt Tarama. . veeeseseeeerueees e e e e e eeeetti e s e e e e e e e e eeeteaa s e e e eeeeeeaeenn e e eeaeeeeeessnnneaeaaeeennes 18
AutoLoader Islemi —Tam Askilaria OtOMatK TATAMA +.....veeeeereeeeseeeeeee e et e e et e e et e e e et e eeaeeeeeaeeeeeseeeeeseeeeeneeeeeseneans 18
Tarama By GKIGGUNEN DeGISHIIMEST ... .veeeeeeeeeeeeeeeee ettt eeee ettt e et e e e e et e et ettt et e e e e e e e et et e e e e eee et eeeeeeeeeeeeaeeeeeeeeeeeees 19
2-In¢ X 3-ING SIAYHAMa CAlISMAK. ..+« e et e et e et e e et e e e e e e e e e eean e e e eeeeeeee 19
]l T PRI 19

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 5




Icindekiler

5 AutoLoader KUullanimi......cccooemmmmmmmiiiiirissss s 20
T 0TI 1 PP 20
SIAYEHAZITIGH +v ettt e e e e e e e e e e 20
SIaytlan AUTOLOATI'a YUKIBME ... eeeeeeeeeee ettt ettt ettt 21
AUTOLOAAET'IN TEMIZIBNMEST. ..+t eetee e e e e e e ettt e e e e e e e ettt ittt e e e e e e e eeeetesa e e e e eeeeeeeaennnaaeeeeeeeeeensnnnaeeeeeeeennnnns 24

7T 24

6 ImageScope ile eSlide'larin GOrintileNMESI ........ccceueeeeemiriiercecieesee e eaeas 25
eSlide'larn AClMas Ve GOMUNTHIENMEST «.. .. veeeeee e e et e e e et e e e e e e e e e e e e e et s e e e eea e e e e e e e e e e eaa e e e eenneeeeeenneeeeennnns 25
] 1T PP 27
Goriintileme BiyUKITGUNIN DeGIStIIMEST .. veeeeeeeeett e ee e e e e e e e ettt s e e e e e e e e e eettt e e e e e e e eeeaenn e e e e e eaeeeeenennnaeeeaaeeeeennns 27

YaKINIASHIMMNA NAVIGASYOMU . e e e et et ettt e e e e e et ettt e e e e e et e ettt e e e e e e e eeeeban e e e e e aaaeeeeeensnnaeeaeaeeneennnnnnns 28
DANAFAZIA BIIGIICIN + ettt ettt ettt e e et e et et e et e et e et e e ete e et e e eaeeenteeeaeeereeereeebeeareeeteeaneeas 28

7 BaKim Ve OZEIIKIEK .......coceeeeeeeerireeieecises s ssessessesseessssaessessesssssaessssssssssssessssssssssssessessens 29
ONENIEN CalISTIMA OFTAMI 4.t e et eeeteeeeetee e et e e esseeeeseeeeesseeeesseeasaeessseeensseeensseeasseeenseeeanseeeanseeeenseeeaseneas 29
PSSP 29
Aperio AT2 NaKIIYEST VYA TASINMASI . vvvvvverteeetteeeeeeetee ettt ettt ettt e e e e et e e e e et e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaans 29
BKIDMANIN BAKIMI .« ettt ettt ettt e e e e e et e ettt e e e e e e e et atba e e e e e aeeeeebnn e e e aaeeennnaas 29

00T A IS T TS L 30
01 L 30
0T U 30

BT S T T P 31

TAraYICININ IGININ TEMIZIENMEST. .11t eeeveeeee et et e et e et e e eese e et e esseebeeesaaesseesnseesseeenseesneessneenseessneanseesnseenns 31

ADErio AT2 DONANIM OZEITKIETT ... eeee ettt ete ettt et e et e e et e et e eaee e aeeenteeeteeeneeeeseeenteeeaeeenseeeneeennas 31
AUOLOALET OZEIKIETT ... ettt ettt e et e e e et e et e e et e et e e eaee e aeeenteeeseeenseeeseeenteeaneeenseeeneeanes 32
Tarayici Denetim 15 IStasyonu Yazilim OZEIKIEN .........eveeeueeeereeeeeeeeteeete e et e ee et e et e et e et e e et e e beeeaeeeereeeneeeeaeeenneeans 32
Y T T L 32
COVIESEL OZEIITKIET .. v e v e e et e et e e et e e et e e e et e e e eateeeeaeeeeeaseeaseeeeesseeasseeansseeansseeeseeeaseeeaseeeenenearenean 33

NS T ] 1 o T o =T 4 o 34

GENEL SOTUN GIBBIME ..t e ettt ettt e e e ettt ettt e e e e e e e et etttk e e e e e e e et eetaa e e e e eeeeeneaenn e eeeeaeeeensnnnnnaeeeaaeennnnnns 34
Camera Line Gains (Cizgi Kamera KazanimIarini AYarlama) ... .eeeeeeee e ee et e e 36
Area Camera Gains (Alan Kamera Kazanimlarini AYariama) ...veu. e eeeeseeeeeeeie e e e eeiee e e e et e e e e e e e e ee e e e e e s e e e ean e e e eenenas 36

YL e 0 T ol T 36
Donme Durumu Aglk Kirmizi veya Yanip SONEN KIMIZI ... eeeeeeeeeeeieee e s e e e eeeeeetetes s e e e e eseeeeannssseeeseeeeennnnnneeeeeseenenens 36
BT 37
Durmus AutoLoader Karusel veya Aski KaIGIMESH ... ... eeeeeeeeeeett sttt e e e e e e e e e e e eeeenes 38
AutoLoader Karusel'ing YUKIEME YaDIHAMIYOT ......uuuettutitettitetett ettt e e e e e e e e e e e e eeeeees 39

6 Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Icindekiler

00T L1 PP 39

1) 11 TN 39

R (S DTSl PP 39

BiiyUitlicti Dedistirici SOTUN GIAEIME . vevvvee e e e e ee et ettt e e e e e eeeeeatat e e s e e e e eeeeeeenn e e eeeeeeeeensna e eeeeeeeensnnnnneeeaaeaenees 40

Hareket HatasInIn DUZEIIIMEST .. euee s ee e ee e e e et e e e e et e e et e e et e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e ea e ennenneeneens 40

D ) .4 1 o U 41
£ =Y 101 o o | 1= 43

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 7



Girig

Tarayicinizi kullanmadan dnce bu bélimii okudugunuzdan ve fleride yararlanmak iizere talimatlan sakladiginizaan emin olun!

Aperio AT2 slayt tarayici en yiiksek kalite standartlaninda Gretilmistir. Tarayicinizi giivenli sekilde kullanmak Gizere dnemli bilgiler icin Aperio Brightfield Tarayici
Giivenlik Talimatlarina bakin—Dbu giivenlik talimatlarinin takip edilmesi linitenizi koruyacak ve en iyi kullanimi saglayacaktir. Aperio AT2'ye genel bakis icin,
sonraki bolime bakin.

Tarayicinin performansini stirdiirebilmesi icin yillik bakimin gerekli oldugunu unutmayin.

Bu tarayicinin tarama islemi ile geleneksel cam mikroskop slaytlanni sayisallastirmak iizere Aperio ePathology yazilim uygulamalanini kullanarak dijital slaytlan
(eSlaytlar olarak bilinir) sikistirmak ve izlemek Gizere kullaniimasi amaglanmistir. Bu ekipmanin egitimli, bilgili, lisansli operatdr/teknisyenler tarafindan
kullaniimasi amaglanmistir. Kurumunuz tarafindan gerektirilen uygun iyi laboratuvar uygulamalar veya diger ilkeler ve prosediirler slayt hazirlama, isleme,
saklama ve tasfiyesine destek olarak takip edilmelidir.

Bu ekipmani yalnizca bu amag icin ve bu kilavuzda tanimlandiqi sekilde kullanin.

Aperio AT2 ScanScope {iriin ailesinin bir Gyesidir.

Yardima fhtiya¢ Duyarsaniz

Sorun giderme dnerileri icin “£k A: Sorun Giderme” sayfa 34 bakin. Tarayiciya iliskin daha fazla teknik destek icin, yerel Leica Biosystems Goriintiileme
ofisinizle iletisim kurun. Iletisim bilgileri icin bu kilavuzun 2. sayfasina bakin.

Semboller ve Uyarilar

Belgenin tamaminda kullanilan semboller sizi tarayici alistiniirken meydana gelebilecek olasi tehlikelere kars uyarmaktadir.

Sembol Tanim

j Eskenar licgen icinde tinlem isareti ile Gnemli calistirma ve bakim (servis) talimatlan bulundugu konusunda sizi uyarmaktadir.

Esit kenar Gicgen icinde ok bagt ile simsek isareti semboltiniin bulunmas! elektrik carpma riski olusturabilecek yeterli cekimin Griin kutusu icin
yaliilmamis "tehlikeli akim" bulunmasi konusunda sizi uyarmasi amaglanmigtir.

High voltage

f Esitkenar ficgen icinde dalgalar bulunan diiz yiizey yanida neden olabilecek sicak yiizeylerin bulunmasi ile ilgili sizi uyarmas amaclanmistir.

8 Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Bolim 1. Girig

Amaglanan Kullanim

Aperio ePathology Sistemi tanilama gorisleri icin patologlar tarafindan incelenen cam slaytlarin tam slayt goriintileri (WSI) olusturmak tizere yakalama ve
goriintileme sistemnidir. Danisilanlar dahil olmak tizere gonderilen drneklerin® patolojik griis saglamasi icin patologlar tarafindan birincil in vitro tanilama
yardimi olarak kullanilmasi amaglanmistir.

*Omek incelemeleri 40x'den daha bilyiik kuru objektif gerektiren kullanimlar icin uygun degildir.
ONEMLI
Tarayicinin bu belgede belirtimeyen amaci diginda kullaniimasi ekipman tarafindan saglanan korumanin hasar gérmesine neden olabilir.

UYARI: Bu ekipman radyo frekans enerjisi Gretir, kullanir ve yayabilir. Bu kilavuzdaki talimatlara uygun sekilde kurulmazsa ve kullanilmazsa radyo iletisimlerinde
girisimlere neden olabilir. Ticari ortamda calistinildiginda, bdyle bir girisime karsi makul koruma saglamak tizere tasarlanmis olan A Sinifi programlama cihazi
(FCC Kurallar Kisim 15 Altbdlim B ile uygun olarak) kisitlamalar ile uygunlugu test edilmis ve uygun oldugu saptanmistir.

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 9



Bolim 1. Giris

Cihaz Uyarilar:

MARUZ BIRAKMAYIN.

ELEKTRIKLI EKIPMANIN YANLIS KULLANIMI ELEKTRIKLE OLUME, YANMALARA, YANGINA VEYA DiGER
TEHLIKELERE NEDEN OLABILIR.

f UYARI: YANGIN VEYA ELEKTRIK CARPMA RiSKiNi AZALTMAK iCiN, TARAYICIYI YAGMURA VEYA NEME

Uyumluluk Ozellikleri

Bu cihaz FCC kurallan Kisim 15 ile uyumludur. Islem asagjidaki iki kosula baghdir: (1) Bu cihaz tehlikeli girisime neden olmaz ve (2) bu cihaz istenmeyen isleme
neden olabilecek girisim dahil olmak Gizere alinan tiim girisimi kabul etmelidir.

Bu cihaz asadidaki standartlara karsi degerlendirilmis ve bu standartlan karsilamaktadir:

Ozellik Ayrintilar

Giivenlik

c Us

2006/95/EC Disiik Voltaj Direktif
CAN/CSA-(22.2 No. 61010-1/R:2009
CAN/CSA-(22.2 No. 61010-2-081:2004
CAN/CSA-(22.2 No. 61010-2-101:2004
UL61010-1/R:2008-10

EN 61070-1: 20071

IFC/EN 61010-2-081/A1:2003

IFC/EN 61010-2-101:2002

EMC EMC Directive 2004/108/EC
IEC/EN 61326-1: 2006; A Sinifi
FCCKisim 15 Alt Bolim B

VD c €
IVD Direktifi IVD 98/79/EC

10 Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Bolim 1. Girig

Kurulum

DIKKAT: Tarayicinin kaldinimasl icin iki kisi gereKlidir.

Tarayicinin kurulumu ve ayarlanmasi yalnizca egitimli Leica Biosystems Griintileme Hizmet temsilcisi tarafindan yapiimalidi.

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 n



Aperio AT2 Sisteme Genel Bakis

Aperio AT2 tiim slaytlar en yiiksek coziiniirliikte sayisallastiran mikroskop slayt tarayicisidir. Tarayici sistemi eSlides larinizi taramanizi, sikistirmanizi ve
goriintilemenizi saglayan yazilim uygulamalar ile birlikte gelir.

Aperio AT2'nin otomatik ultra-hizli ve yiiksek kapasiteli tarama 6zelligi yiiksek veri hacmi bulunan cevreler iin ideal sekilde en uygun hale getiriyor.

Aperio AT2 6zellikleri sunlar icermektedir:
> 400'% kadar 1in¢ x 3 ing (2,54 cm x 7,62 cm) 6lcilerindeki doku slaytlanini tek bir dokunusla beklemeden tarama.
> Kesintisiz saatte ortalama olarak 20x ile 50 slayt veya 40x ile 20 slayt olacak sekilde eSlide'lar olusturun.
> eSlide'lar giga-piksel coziindirligi ile 24-bit renktir,

Tarayici denetimlerinin nasil kullanildig ile ilgili konu icin “Béliim 4: Slaytlarin Taranmasi” sayfa 15 bakin.

12 Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Bolim 2: Aperio AT2 Sisteme Genel Bakis

Slaytlarin Taranmasi

eSlide tarama siireci tarayici ile baslar. Microscope slaytlari tarayiciya yiklenir; belirli tarama parametreleri secersiniz ve slaytlar mikroskop slaytlannin dijital
gbriintileri retilerek taranir. Bu noktada, Aperio ePathology yazilimini kullanarak eSlide'lari goriintiileyebilirsiniz. Tarama ile ilgili tanrtim icine “Bdilim 4:
Slaytlanin Taranmasi” sayfa 15 bakin. Tarama sistemi tarama islemini kisisellestirmeniz igin ve Gzel islevler gerceklestirmeniz igin interaktif Console yazilimini
icerir.

eSlide'larin Goriintiilenmesi ve Paylasilmasi - ImageScope

eSlide'lar olugturulduktan sonra, yerel iletisim adi (LAN) veya ImageServer araciligiyla digerlerinin uzaktan goriintilemesine uygun hale getirebilirsiniz.
eSlide'larin goriintdilenmesiicin birincil arag asadidaki 6zellikleri sunan ImageScope'tur:

> Hizliyakinlastirma ve gorintiileri kaydirma.

> eSlide'lara ek agiklama.

ImageScope'un dzellikleri tizerine daha aynntilt bilgi ve kullanimr le ilgili hizlr bir tur icin,ee “Bélkiim 6: ImageScope lle eSlide'lann Gariintiilenmesi” sayfa 25 bakin,

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 13



Aperio AT2 Baslatma ve Kapatma

Sistem Baglatma
Tarayiciyr baslatmak icin:

1. Tarayiainin arkasindaki Acik (|) pozisyonuna basin.
(alisma istasyonunun 6n panelindeki gii¢ diigmesine basin.

Bilgisayar ekraninin 6n panelindeki gii¢ digmesine basin.

W

Microsoft Windows oturum a¢ma ekrani goriindiigtinde, klavyede Ctrl+Alt+Delete tuslanna basin. Uygun alanlara kullanict adinizi ve sifrenizi girin.

Tarayici kullanimi sirasinda saglanan kullanici adi ve sifre ile oturum agin. Yoneticiniz varsayilan sifreyi dedistirdiyse (6nerilen giivenlik uygulamasi) ve sifreyi
bilmiyorsaniz yoneticinizle iletisim kurun.

Tarayicinin baslatilmas ve yuva pozisyonunda tablanin yerlesmesi yaklasik ti¢ dakika siirecektir. Tarayici bu islemleri tamamladiginda, tarayicinin on panelindeki
durum ekraninda“Tarayici Hazir"iletisi grilir.

Sistemin Kapatilmasi
Tarayiciyr kapatmak icin:

1. Isik kaynaginin tizerindeki gii diigmesinin Kapali (0) pozisyonuna basin.
Tiim tarayict yazilim uygulamalarini ve tim agik olan ek Windows uygulamalanini kapatin.

Windows Start (Baslat) diigmesine basin ve Shut Down (Kapat'i secin).

= W

Pencereden Shut Down (Kapat' secin) ve OK (Tamam'a tiklayin).
Bilgisayar ekranini kapatin.

Uzunca bir sire cihaz uyku modunda olmadidi miiddetce cihazi aik birakmanizi oneririz.

Kalibrasyon

Tarayici teslimattan dnce fabrikada kalibre edilir ve dogrulanir. Miisteri tarafindan baska bir manuel kalibrasyona veya dogrulamaya gerek yoktur. Buna ragmen,
tarayicinin dogru sekilde calistigindan emin olmak tizere Leica Biosystems Goriintiileme Teknik Hizmetler temsilcisi tarafindan gerceklestirilen yillik onleyici
bakimin gerceklestirilmesini dneririz.

Tarayici tarama sirasinda her slayt tarandigindan kalibrasyon islemini gerceklestirerek otomatik kalibrasyon ve dogrulama saglar. (Kalibrasyon ile ilgili daha fazla
bilgiicin Aperio A2 Console Kullanici Kilavuzu bakin.)

14 Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Slaytlarin Taranmasi

This chapter contains information on scanning slides with a scanner. Kolay otomatik taramanin nasil gerceklestirilecedinden ve tarama kavramlarindan
bahsedecediz. Son olarak, tarayici Console yazilimi ile gerceklestirebilecediniz ek islemler hakkinda konusacagiz.

f DIKKAT: Tarayici calisiyorken ellerinizi mekanik tabla bilesenlerinden uzak tutun.

Manuel ve Otomatik Islevler

Tarayiciyr tek bir slayti manuel olarak taramak icin veya otomatik olarak bir veya daha fazla slayti taramak icin kullanabilirsiniz.

Tarayici alaninda ve parametreler izerinde tam bir denetim isterseniz manuel yéntemi kullanmay! tercih edebilirsiniz. Otomatik tarama en az operator etkilesimi
ile tam doku 6rnedinin yiiksek kalitede taranmasini saglar.

Slayt Hazirlama Onerileri

Iyi hazirlanmis slaytlar basanili bir tarama icin ok Gnemlidir. Taramalarinizin en iyi kalitede oldugundan emin olmaniza yardimar olacak dikkat etmeniz gereken
baz! konulan bulabilirsiniz. Bu bélimi okuduktan sonra slayt hazirlama tekniklerinizin iyi tarama kalitesi saglayip saglamayacag ile ilgili sorulariniz varsa, yardim
icin Leica Biosystems Goriintiileme Hizmeti ile irtibata gegin.

Kullandiginiz leke cikarici ve kimyasallar ile ilgili materyal giiveniik veri listesine ve ayrica kurumunuzun bio giivenlik ilkelerine ve biyolojik materyallerin giivenli
kullanimi ile flgili prosedtirlere danisin.

Doku Hazirlama

Tarama kalitesiicin doku hazirlama dnemlidir. Cok kalin doku katlar veya doku kesitleri odak goriintileri disinda sonuglanacaktir. Bu tiir bir slaytla calisiyorsaniz,
yeni bir slayt hazirlanmas gerekebilir.

Slayt Hazirhig:

Slaytin hazirlanmas! tarama kalitesi ve tarama kolay!id icin Gnemlidir. Slaytlar temiz ve iyi kosullarda olmalidir. Ortme cami altinda hava baloncugu, toz, parmak
iz, isaretleme, yazi, fazla yapistirici, kirk slaytlar, ¢ip, cizik, fazladan asilmig drtme cami vs. olmamalidir. Slaytlan yiiklemeden 6nce liitfen tim slaytlann tamamen
kuru oldugundan emin olun (dider bir deyisle "islak" olmadigindan). En iyi sonuclar icin taranan tiim slaytlann értme cami olmalidir.

Slaytin kdselerinin etrafinda, tarayici tabla alaninda yapismaya veya sikismaya neden olabilecek yapistirici olmadidindan emin olun. Bu AutolLoader icin cok
dnemlidir.

Dokunun en iyi sekilde yerlestirilmesi slaytin, etiketin ve diger isaretlerin koselerinden belli bir uzaklikta slaytin ortasinda olacak sekilde olmalidir. Slaytin daima
ayni konuma ve slayt yoniine yerlestirilmesi doku icin faydali olacaktir. Slaytin bazi mekanik sorunlari slaytin pamuk parca ile temizlenmesi ve kenarlarinin tras
bicadr kullanilarak diizeltilmesi yoluyla ¢dzilebilir. Slaytla ilgili kalici sorunlar yeni bir slaytin hazirlanmasini gerektirebilir.

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 15




Bolim 4: Slaytlann Taranmasi

Label
3

T a4+

Ortme camini baglayan yapistiriciy en az seviyede tutun. Fazla yapistinci doku bulucunun gercek doku ve yapistinayi birbirinden ayirt etmesini zorlastirmaktad.
Odak noktas yerlesirse slayt odagi dogru olmayacaktr.

Slaytin taranmasindan dnce, ¢ok temiz oldugundan emin olun. Temiz, pamuk bir bez parcast ile silin (kimyasal temizleyiciler kullanmayin).

Etiketler

Diizgiin sekilde uygulanmayan slayt etiketleri, slaytlarin AutoLoader icinde sikismasina neden olabilir. Ayni slayta birden cok etiket uygulamayin. Bu slaytin, slayt
kalinligi dzelligini asmasina neden olur (slayt 6zellikleri icin “AutoLoader Ozellikleri” sayfa 32 bakin). Etiketlerin slayt kiselerinin Gtesine gegmediginden emin
olun. Etiketlerin sikica baglandigindan emin olun.

Asadidakiler coklu etiketlerin tizerindeki slaytin izin verilen maksimum kalinligi asmasi ve slaytin etiketin icindeki slayttan aynlmasinin drnekleridir:

16 Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Bolim 4: Slaytlarin Taranmasi

Aperio AT2 Denetimleri

LCD durumu

Yesil baslat

digmesi
Kirmizi dur-
dur digmesi Slayt tepsi
erisimi

Baslatma ve Durdurma Diigmelerinin Kullanimi
Slayt tepsisi zaten yiiklenmisse, yesil diigmeye basmak tarayicinin son taramadan sonra hangi durumda birakildigina bagh olarak farkl etkileri vardir:
P Askiveya slayt tepsisi bogsa, yesil diidmeye basiimasi konuma erisim icin slayt tepsisini genisletir.

> Askveya slayt tepsisine slayt yiiklenmigse ve tarayici konumundaysa, yesil diigmeye basilmasi tepsinin erisim konumuna genisletilmesi yerine tarama
islemini baslatr.

> Askiveya slayt tepsisine slayt yiikli ve tarayici pozisyonunda degilse yesil diigmeye basilmasi yuva konumuna tasir. Yesil diigme tarama islemini
yeniden baslatacaktrr.

> Kirmizi diigmeye basilmasi tarayici siirecini durdurur ve slayt tablasini erisim konumuna dondriir.

Tarayiaiyr baslatmak istemiyorsaniz, ancak slaytr yerlestirmek icin tepsiyi genisletmek istiyorsaniz, Console uygulamasini baglatin ve Stage Eject (Tablayi Cikar)
diigmesine tiklayin. (Kalibrasyon ile ilgili daha fazla bilgi icin Aperio AT2 Console Kullanici Kilavuzu'na bakin.)

Aperio AT2 Kullaniai Kilavuzu (Birincil Tamlama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 17



Bolim 4: Slaytlann Taranmasi

Tek Slayt Otomatik Tarama

Normal sartlarda Console yazilimini tarama yapmak, tarama ve parametrelerini degistirmek ve zel islevler gerceklestirmek icin kullansaniz da, tarama isleminin
bazi temel prensipleri gdstermek iizere Console olmadan yalnizca tarayiciyr kullanarak basit otomatik tarama isleminin adimlarindan bahsedecegiz.

1. AutolLoader askilarina veya slayt tepsisine slayt yiiklenmeden, slayt tablasini slayt erisim konumunun oniine tasimak icin tarayicinin 8niindeki yesil
diigmeye basin, boylece slayt tepsisine slayt yerlestirebilirsiniz. (Yesil ve kirmizi diigmelerin ve slayt tepsisi erisiminin konumu icin dnceki resimlere
bakin.)

2. Slayti tepsiye 6rtme cami Uste gelecek sekilde ve slayt etiketi Gnde olacak sekilde yerlestirin.

3. Slayti tepsiye yerlestirdikten sonra, tepsinin iceri cekilmesi ve otomatik tarama isleminin baslatilmasl icin tarayicinin yesil digmesine basin. Kirmizi
digmeye basiimasi tarama stirecini durdurur ve slayt tepsisini yan erisim konumuna dondirir.

ﬂ Bu baliim taramanin temel prensipleri hakkinda olsa da, tarayici ile etkilesiminizi ve ihtiyaciniz olan tarama parametrelerini

Kullanicr Kilavuzu'na bakin.

AutoLoader Kullanarak Coklu Slayt Tarama

Tarayici AutoLoader diigmeye dokunmanizla 400 1in¢ x 3ing (2,54 cm x 7,62 cm) dlciilerine kadar olan doku slaytlarini taramaniza olanak saglar. AutoLoader ile
ilqili daha fazla bilgi icin “AutoLoader Kullanimi” sayfa 20 bakin.

AutoLoader Islemi - Tam Askilarla Otomatik Tarama

1. Console'da, kullanmak istediginiz aski konumunu secin ve bu aski tizerindeki Cikar diigmesine tiklayin. Bu, askiyr kaldirabileceginiz veya
yiikleyebileceginiz karuselin niindeki aski konumuna tasir.

2. Tarayici n erisim kapadini agin.

3. Karusel kapadinin icindeki durum 151 yesil ise, tutacagi cekerek AutoLoader karusel kapagini agin. (Durum 1sigjr yesil degilse ne yapmaniz gerektidi ile
ilqili daha fazla aynnti ve bilgi icin “Slaytlar Autoloader a Yiikleme” sayfa 21 bakin.)

4. Autoloader askisini kaldinn ve slayt etiketleri askinin arkasina dogru bakacak sekilde ve slaytin {izerindeki 6rtme cami askinin distiine dogru bakacak
sekilde slaytlan icine yerlestirin.

Not — Slayt askilan Autoloader iizerinde tiim konumlara yiiklenebilir. Bu, tarayici otomatik olarak hangi AutoLoader konumunun slayt askisi icerdigini
hissetmesi sayesinde olur. Buna ragmen, yukarida Adim #1 ile anlatildii gibi kullanmak istedidiniz aski konumunu karuselin dniindeki y(ikleme
konumuna getirmelisiniz.

5. "Dur" pozisyonuna ulasana kadar slayt askisini tarayicinin arkasina ittirin. AutoLoader karuselini kapatin. Kapak kapandiginda, karusel otomatik olarak
karuselin 6niine sonraki iki aski konumuna hareket etmek icin doner.

Slayt aski pozisyonlari Console ekraninda ve tarayici LCD ekraninda gdsterilir. Tarayicl LCD“Scanner Ready” (“Tarayici Hazir”) iletisini gsterir.

6. Tarayici 6n erigim kapadini kapatin.

18 Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Bolim 4: Slaytlann Taranmasi

7. Otomatik taramay! baslatmak icin tarayicinin yesil diigmesine basin.

> Tarayianin kirmizi diigmesine basiimasi tarama esnasinda tarama islemini durdurur, slayt askiya déner, ardindan slayt tepsisini “load”
("yiikleme") pozisyonuna ¢ikarr.

> “Durdurmadan”sonra tarayicinin yesil diigmesine basiimasi AutoLoader'in sonraki slayta geri dénmesini ve tarayici islemine devam etmesine
neden olur.

Tarama Biiyiikliigiiniin Degistirilmesi
Aperio AT2 tek bir objektif lens kullanarak hem 20x hem de 40x tarama saglayan dahili optik biy(itiicii dedistirici ile birlikte saglanir.
Tarayia Console programinda istediginiz bilyttmeyi secerek bir veya daha fazla slayti taramak tizere kullanmak istediginiz biiytitmeyi secin:
1. Console programini agin.
2. Askigoriiniim penceresinde, Aperio AT2 Console Kullanici Kilavuzu'nda bahsedilen yontemleri kullanarak bir veya daha fazla slayti sein.

3. Buslaytlan taramak iizere kullanmak istediginiz biiytitme icin asl g6riniimi digmesi tizerine tiklayin.

2-in¢ x 3-ing¢ Slaytlarla Calismak
Slayt tepsisinde 2-in¢ x 3-ing (5,08 cm x 7,62 cm) slayt kullanmak icin:
1. Slayti 2-in¢ x 3-ing (5,08 cm x 7,62 cm) slayt tepsisine drtme cami Gistte olacak ve etiket sola dogru kaydinlmis olacak sekilde takin.
Console Tools (Araglar) meniisiine idin ve System Properties (Sistem Ozellikleri'ni secin).
Asagi agilir Slide Type (TlaytTipi) listesinden, 2 x 3 Support (Destek secenegini secin).

Her zaman yaptiginiz sekilde tarayin.

o R W

1-ing x 3-ing (2,54 cm x 7,62 cm) slaytlara sifirlamak icin asadi acilir Slide Type (Tlayt Tipi) listesinden baska bir ayar segin.

Console Kullanimi

Console yazilimi interaktif tarama deneyimi sunar. Tarayictya baglanmak ve tarama islemini yonlendirmek icin kullanabilirsiniz. Kullandiginiz Aperio ePathology
yazliminin stirimiine badli olarak, Console 6zellikleri ufak oranlarda degisebilir. Console kullanimi hakkinda en yeni bilgiler icin litfen Aperio AT2 Console Kullanici
Kilavuzu'na bakin.

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 19



AutoLoader Kullanimi

The Aperio AT2 AutoLoader cam mikroskop slaytlarini tarayict icine manuel olarak yiiklenmesi gereken can sikici ve zaman alan gérevi otomatik hale getiren
yiiksek hassasiyetli robotik bir cihazdir . AutoLoader hassas ve genellikle dederli cam slaytlarin tasinmasini gerektirdidi icin bu operasyonel kilavuzlart dikkatli
sekilde okumaniz ve takip etmeniz Gnemlidir.

Bu basit talimatlanin takip edilmemesi AutoLoader'in memnun edici olmayacak sekilde calismasina, optimal olmayan sanal slayt goriintiilerinin olusmasina veya
nadir de olsa slaytlarin kinlmasina neden olabilir.

AutoLoader tarayicinizin devamli basarili sekilde calismast icin liitfen bu basit ve dnemli islemleri takip edin . AutoLoader'in kullanimi ve calismasi ile ilgili daha
fazla sorunuz olmasi durumunda liitfen bir Leica Biosystems Goriintiileme Teknik Servis temsilcisi ile irtibata gegin.

Mikroskop Slayt Tipleri

AutoLoader bir cok genellikle bulunabilen mikroskop slaytlar ile calismak Gizere tasarlanmustir. Slayt boyutlan her bir slayt kolaylikla AutoLoader askilarindan
birine uyacak sekilde ve AutoLoader tarafindan tablaya yiiklenecek ve tabladan alinabilecek sekilde olmalidir.

Tarayiciniz icin AutoLoader i¢in 1-ing x 3-ing (2,54 cm x 7,62 cm) slaytla kullanilabilir.

Hic bir kosulda farkli slayt formatinda taramayr etkinlestirmek icin AutoLoader slaytin, slayt tepsisi girisini veya sistem yazilim yapilandirmasini degistirmeyin
bu tarayiciniza ve/veya slaytlara hasar ile sonuclanabilir.

Tarayic modelinizle kullanilabilecek slaytlann tam boyutlu ayrintili 6zellikleri icin “Autoloader Ozellikferi” sayfa 32 bakin. AutoLoader kullanimindan
once slaytimizin bu ozellikleri karsilayip karsilamadigindan emin olun.

(Cam slaytlanimizin uygunlugu ile ilgili herhangi bir sorunuz varsa, liitfen Leica Biosystems Goriintiileme Teknik Servis temsilcisine danisin.

Slayt Hazirhig:

Yiiksek kaliteli slayt goriintiilerinin olugturulmasl iyi bir slayt hazirlig ile baslar. Bu slayt hazirligina iliskin AutoLoader-gzel notlara ek olarak aynica, tarayiciniz igin
slaytlann hazir oldugundan emin olmak izere genel bilgiler icin nceki bélimde bulunan “Slayt Hazirlama Onerileri” sayfa 15 bakin.

AutoLoader askilarint yiiklemeden nce tiim slaytlan inceleyin:

> Tim slaytlarin tamamen kuru oldugundan (dier deyisle "islak" olmadigindan), slaytin kenarlarinda birikebilecek acik (yapiskan) yerlestirme
ortamindan aninmis oldugundan emin olun. Tarayicinin otomatik odak islevlerine zarar verebilecek tiim kir veya tozun tiim slaytlarin yiizeylerinden
temizleyin. Kalemle isaretlenmis slaytlar manuel tarama gerektirebilir

> Ortme camlarini inceleyin ve slaytin kenarlarinin digina ¢lkmadigindan emin olun. Slaytin kenarlarini asarak gegen drtme caml slaytlar icin
AutoLoader kullanmayin. Bu tiir slaytlar manuel tarama i¢in aynimalidr.

20 Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Bolim 5: AutoLoader Kullanim

Slayt etiketini inceleyin ve slayt etiketinin asagida belirtilen dzelliklerde oldugundan emin olun:
e Slayta tamamen yapismis (dider deyisle arkasindan kivrilmamis) ve

*  (amslaytin kenar bosluklarinin étesine gegmemis oldugundan emin olun. Slayt etiketinin slayt kenarlarini astigi slaytlan AutoLoader icin
kullanmayin. Bu tiir slaytlar manuel tarama icin ayrilmalidir.

Slayt askiya etiketin yiizi tarayicinin arkasina gelecek sekilde yerlestirilmelidir (diGer bir deyisle, AutoLoader icine askiyi yerlestirdiginizde sizden uzak
olacak sekilde) ve drtme cami yukanda olmalidir.

Slaytlar1 AutoLoader'a Yiikleme

1.

3.

Console'da, kullanmak istedidiniz aski konumunu segin ve bu aski izerindeki Cikar diigmesine tiklayin. Bu askiyi kaldirabilecediniz veya
yiikleyebileceginiz karuseli aski konumuna tasir. Aynintilar icin Aperio AT2 Console Kullanici Kilavuzu'na bakin.

Tarayi 6n erisim kapagini acin. Tarayici erisim kapisini agtiginizda, AutoLoader karuselini gdrirsiiniiz. Karuselin sttindeki karusel kapisinin arkasinda
bulunan durum isigina dikkat edin. Bu 1sik tarayici, askilart kaldirmaniz veya yiiklemeniz icin hazir oldugdunda yesil yanacaktir.

Karusel kapaginin icindeki durum 1511 yesil ise, tutacadi cekerek karusel kapisini agin.

> Durumisidi kirmizi ise karusel hareket ediyor veya askilar yiikleme konumunda dedildir. Karuseli agmaya calismayin. Kullanmak istediginiz
askiyr secmek icin Console'u kullanin ve askiy! yiikleme konumuna tasimak icin Console iizerindeki Cikar diigmesine tiklayin. Durum isigi yesile
ddnmelidir.

> Durumisidi kirmizi yanip soniiyorsa, karuseli agmaya calismayin. AutoLoader hatasi meydana geldi. Talimatlar icin “AutoLoader Sorun Giderme”
sayfa 36 bakin.

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 21



22

Bolim 5: AutoLoader Kullanimi

4.

Askinin lizerinden kaldirarak ve cekerek yavasca askiyi cikann.

kAR

5. Slaytlan slayt etiketleri askinin arkasina gelecek sekilde ve Grtme cami yukanda olacak sekilde yerlestirin

Eﬁ.‘-’ 2 ¥
. - -
=

Not — Slayt askilan AutoLoader iizerinde tim konumlara yiiklenebilir. Bu, tarayici otomatik olarak hangi AutoLoader konumunun slayt askist icerdigini

hissetmesi sayesinde olur. Ancak bir askiy kaldirmadan veya yerlestirmeden dnce konuma yiiklemek icin askiyi kullanmak istediginiz pozisyona Consoleu
kullanarak hareket ettirmelisiniz. Karuseli manuel olarak donddirmeye calismayin.

Askinin slaytlari, Sakura Tissue-Tek otomatik slayt renklendiriciden ve 6rtme cami slayt bolmesinden yiiklemek tizere tasarlanmis oldugunu
unutmayin.

Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Bolim 5: AutoLoader Kullanim

Tarayia askisini ortme cami slayt bdlmesi tizerinde tutun boylece, drtme cami slayt bolmesindeki slaytlar aski yuvalariyla ayni siraya girecek ve
bolmeyi dondiirecek ve slaytlar askiya diisecek sekilde aski yukariya bakacaktir.

6. "Dur" pozisyonu ile temasa gegene kadar slayt askisini tarayicinin icine ittirin.

7. Karusel kapak tutacaguni ittirerek karusel kapadini kapatin. Karusel sonraki iki askiyi erisim pozisyonuna hareket ettirene kadar ddner. Bu islem
sirasinda karusel durum isigi kirmizi yanacakuir. Yegil yandiginda, yiikleme pozisyonuna dider iki askiyt tasimak icin karusel kapagini aabilir ve
kapatabilirsiniz.

8. Tarayici on erisim kapagini kapatin.

Slayt aski pozisyonlan Console ekraninda ve tarayici LCD ekraninda gosterilir. Tarayici LCD “Tarayici Hazir!”letisini gsterir.

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 23



Bolim 5: AutoLoader Kullanimi

AutoLoader'in Temizlenmesi

AutoLoader askisini, AutoLoader bélimiinii ve tarama tabla yuvasini (AutoLoader'in slayti yerlestirdigji tarama tablasinin izerindeki alan) her zaman temiz
tutmak dnemlidir. AutoLoader'in kullanimindan énce her zaman bu parcalarin temiz olup olmadigini kontrol edin ve gerekiyorsa saf alkol gibi temizlik solventine
batinimis pamuk bez ile silin. AutoLoader karusel kilifint ve erisim kapisini temizlemek icin su ve yumusak deterjan kullanin.

Askilarin Temizlenmesi

Kullanimdan 6nce her bir askiyi dikkatli bir sekilde inceleyin ve Autoloader aski tutucusuna dogru sekilde yerlestiginden emin olun. Askilarin hasarli olup
olmadigini ve birikmis cam tozu ve birikmis montaj ortami olup olmadigint kontrol edin. Aski icindeki tim oluklar (yanlar ve arka) temiz ve piiriizsiiz olmalidir.
Askilart gerektidi gibi basinglr hava ve/veya temizlik solventi ile temizleyin. Hasarlanmig askilar hemen degistirilmelidir.

Askilart sik sik temizleyin.

24 Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



ImageScope lle eSlide'larn
GOoriintilenmesi

Bu bdlim ImageScope™ izleme uygulamasina hizli bir girig niteligindedir. ImageScope stiriminizle ilgili aynntih bilgi icin ImageScope Kullaniai Kilavuzu'na bakin.

ImageScope Leica Biosystems Goriintiileme intemet sitesinde www.LeicaBiosystems.com/ePathology adresinden ticretsiz olarak bulunan, eSlide'lan izlemek icin
kullanimi kolay bir aractir. ImageScope basit resim goriintiileme dzelliklerinden daha fazlasini sunar:

»

v Vv Vv VvV Vv Vv Vv V9w

eSlide konferans eSlide'lan birden cok uzak konumda gercek zamanli olarak paylasma ve tartisma yetenedi saglar.
Senkronize gezinme ile birden eSlide' ayni anda gériintiileyin.

Kontrast, parlaklik ve gama icin goriinti degisikliklerini gercek zamanli uygulayin.

Ozellik bakimindan zengin ek.

Birden ok ¢izim araci.

Ek katmanlart kullanarak ekleri kisiye veya béliime gdre diizenleyin.

Izleme sekansi olusturmak icin ekleri veya goriintiileri baglayin.

eSlide'in herhangi bir bolgesine hizli sekilde kaydinn ve yakinlastirin.

eSlide'in bdlgesini veya secilen bdlgelerini cesitli bicimlerde genisletin.

eSlide'larin A¢ilmasi ve Goriintiillenmesi

Omek olarak bilgisayarinizda bulunan bir eSlide acin. Microsoft dosya paylasimi veya Aperio ePathology ImageServer ile uzaktan yerel aginiz aracihiiyla eSlide'lar
acabilecedinizi unutmayin.

1.
2.
3.

= ImageScope arac cubugu tzerine tiklayi.
Actk Goriinti penceresinde, goriintiilemek istediginiz resmi iceren konuma gidin.

Agmak istedidiniz eSlide'a tiklayin ve Open (Ac'a tiklayin).

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 25




Boliim 6: ImageScope lle eSlide'lanin Goriintiilenmesi

ImageScope penceresi goriiniir (kullandidiniz ImageScope siiriimiine badli olarak gordiigtiniiz stirimde ufak farkliliklar olabilir).

— Film seridi —eSlide etiketi Kuguk resim —
Arac cubugu — Yakinlastirma — ImageScope ana
kaydiricisi pencere diski
ﬁi Aperio IrmageScope v1212.0.5021 - [Barcodp: Angelique Unetelle, 12/3,/1981, 508-03003 8,PR, Breast, PR 080215-1,3  Slide ID: 170 File: \\proj-r12\ImagesiSampleDa] E
File Edit Image Miew Tools WinHow Help =1Flx]
— el | [ b |0~ |0
Zoun |
=

o

Yprajr12iImagesisampleD
atabl 3ET430587_1339_30
O2ER.sws

Wiproj-r1 P\ ImagesiSampleD
atahl 36 7430588_1340_30
03PR.sus

|jk 4000 x 3000 % 3 = 34MB, fils = IMB [ 518 , 416 : 1186 x 964 [ 1183 638 [ prefetching frackmap f progressive rendering
Durum gubugu

Asagida ImageScope goriintiileyici penceresinin temel 6Gelerini bulabilirsiniz:

Buyutict —

»  Toolbar (Arac cubugu) — Bir cok ImageScope komutu ve dzellii arag cubugunda mevcuttur. Ayni zamanda bu 6zelliklerin bir coguna ImageScope
meniileri ile erisebilirsiniz.

»  Zoom Slider (Yakinlastirma Kaydinc) — Mevcut goriintiiyli biyiitebilir veya kiiciltebilirsiniz.

»  Filmstrip (Film seridi) — Film seridi hangi eSlide'larn agik oldugunu gdsterir. Film seridinde eSlide'in gériintiistine tiklayarak eSlide'lar arasinda
hareket edebilirsiniz.

> Label Window (Etiket Penceresi) — eSlide etiketinin bir fotografi eSlide'lar ile baglantiliysa, slayt etiket penceresinde gdrebilirsiniz.

»  Thumbnail Window (Kiiciik Resim Penceresi) — eSlide'lar biyiiktiir ve genellikle ImageScope ana penceresinde bir tanesinin yalnizca bir kismini
gorebilirsiniz. Kiiiik resim eSlide'in tam gértinimidir.

»  Magnifier Window (Bilyiitiic(i Penceresi) — Bu araci bilyiitiilmdis olarak gdrmek istediginiz alana dodru hareket ettirin.

26 Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Boliim 6: ImageScope Ile eSlide'lann Goriintiilenmesi

Gezinme

eSlide griintiisiinin etrafinda gezinmek icin bir cok yol vardir. Asadida siklikla kullanilan yontemleri bulabilirsiniz.

4

Cevirme — Imledi eSlide iizerinde cekerken fare tusunun sajina tiklayin ve tutun. Imleciniz kapali ele déniisiir ﬂ (ektiginiz yonlerde eSlide
cevirme hareketleri, slayti daha fazla gormenizi saglar.

Kaydirma — eSlide't saa, sola, asadi veya yukan kaydirabilirsiniz. Imlecinizi ImageScope ana penceresinin kenarlarinda hareket ettirdiginizde, imleg
oka dondistir: €: bu yonde kaydirmak icin fare diigmesine tiklayin ve tutun. Kaydirmayr durdurmak icin fare diigmesini serbest birakin.

Using the Thumbnail Window (Kiiciik Resim PenceresiniKullanmak) — Kullanilan biyiitiiciiye bagh olarak, temel ImageScope penceresi
eSlide'in yalnizca bir parcasini gdsterebilir. Kiiclik resim penceresi eSlide'in tamamini gosterir. Ana pencerede gosterilen eSlide'in parcas kiiciik
resimde siyah dikddrtgen ile cevrelenir.

Ana goriintlyi eSlide'in bu parcasina tasimak icin kiiciik resme tiklayin veya eSlide'in baska bir alanina tasimak icin goriintiiy kiigiik resme
siirtikleyin.

Using the Filmstrip (Film seridi kullanarak) — Birden cok eSlide acabilirsiniz. ImageScope icinde birden cok eSlide arasinda hareket etmek icin
film seridinde gormek istedidiniz goriintiniin tizerine tikaymn.

Sayfa Cevirme — Bir defada tim ekran sayfasini hareket ettirmek icin klavye ok tuslanini kullanin (6rnegin, Shift+Sag ok tuslar sayfay saga dogru
hareket ettirir; Shift+Sol Ok sayfayi sola dogru hareket ettirir).

Using the Magnifier Window (Bilyiitiicii PenceresiniKullanmak) — eSlide'in belirli bir kismini daha bilyiik sekilde goriintilemek icin biyiitiicii
penceresini kullanin.

Goriintiileme Biiyiikliigiiniin Degistirilmesi
eSlide'in bir kisminin daha biiyiik ¢dziiniirliikte gostermek icin biyiitiicii penceresini kullanmaya ek olarak, ayrica tiim ana pencere gériintiisiinin ¢ozindirligiini
degistirebilirsiniz.

Yakinlastirma kaydircisini kullanarak tam gdriiniimiin biiyiikligiini ayarlayabilirsiniz.

3333388

Zoom Fit (Biiytitmeyi Ox olarak ayarlamak icin Yerlestir'e) tiklayin ve ana izleme alani icine tiim eSlide'r yerlestirin.

Bu biiyitmeleri kullanirken yakinlastirmak icin maksimum biiyttme icin 2x'e tiklayin.

Biiytitmeyi kiigiik boyutlarda degistirmek icin kaydinciya tiklayin ve asadiya ya da yukanya stirikleyin.

v Vv Vv Vv

Farenizin kaydirma tekeri varsa, kaydinciyr hareket ettirmek icin kaydirma tekerini cevirin.

!

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 27



Boliim 6: ImageScope lle eSlide'lanin Goriintiilenmesi

Yakinlastirma Navigasyonu
eSlide tizerinde 6zel bir alani yakinlastirmak icin:
1. Lk ImageScope arag cubugu tizerine tiklayin.

2. Yakinlastirmak istediginiz alanin tist-sol kosesindeki ana goriintii penceresine tiklayin ardindan yakinlastirmak istedidiniz alan etrafinda bir dikdortgen
cizerek fare diigmesini asadida tutarak sola tiklayin.

3. Fare digmesini birakin, ana pencere bu alana yakinlastirilacaktir.

Daha Fazla Bilgi I¢in

ImageScope kullanimi ile ilgili daha ayrintili bilgi icin ImageScope Kullaniai Kilavuzu'na.

28 Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Bakim ve Ozellikler

Onerilen Calistirma Ortami

Tipik olarak tarayici calisma alan aydinlik, hava ise temiz ve serin olmalidir. Aynntili bilgi icin “nerilen Calistirma Ortami” sayfa 29 bakin.

AC Giig
Tarayic 24V DCile calisir ve 220W harici AC/DC adaptdr ile beslenir.

DIKKAT: Bu irinle sadlanan giic kablosu duvar prizi konfigiirasyonu le eslesmiyorsa, kullanmaym. Uygun bir kablo edinmek igin
nitelikli bir elektrikgi ile irtibata gegin.

AC/DC adaptoril gti kablosu yoluyla bir AC duvar soketine baglanmalidir. Gii¢ kaynagi icin en az bir topraklanmig AC duvar soketi (3 kondiiktor) onerilir. Gerilim
darbesi korumali 4-6 cikish badl gi¢ uzatma kablosu calisma yiizeyine yakin ve kolayca erisilebilecek sekilde saglanmalidir.

Tarayicyr korumak icin, Leica Biosystems Goriintiileme, badli yiikleri elektrikli gerilim darbelerinden ve kivilamlardan, simsek ve diger gii¢ rahatsizliklardan
koruyan gii¢ kosullamali 2200VA dereceli UPS (kesintisiz giic kaynad) kullanmanizi nermektedir. UPS tarayicinizi giivenli sekilde kapatmanizi saglayacak 30
dakika daha calismasini saglar.

Aperio AT2 Nakliyesi veya Tasinmasi

Tarayicinin yeni bir yere gdtiirmek Gizere tasinmasi veya tamir icin daditiciya geri gonderilmesi nedeniyle nakliyesi gerekirse, yardim icin Leica Biosystems
Gortintiileme Teknik Servisleriyle iletisime gecmeniz gerekir ciinki taginmadan dnce tarayicinin tablasinin kilitlenmesi ve yeniden kullanilmadan dnce kilidinin
agllmasl gerekir. Tarayicly sizin tasimaniz veya nakliyesini yapmaniz Leica Biosystems Gorintileme donanim servisi anlasmanizi gecersiz kilabilir.

Uzun Donemli Saklama
Tarayicinizi uzun bir siire kullanmamayi planliyorsaniz, kapatin ve prizlerini ¢ikarin. (Bu giinliik kullanimlar icin gerekli dedildir.)

Saklamak istiyorsaniz, yardim icin Leica Biosystems Goriintiileme Teknik Servisleriyle iletisime gecin.

Ekipmanin Bakimi

baslatilmasi ile operatGriin yaralanmasini engellemek icin, dnce tarayicinin arkasindaki ana gi¢ diigmesinin Kapali (0)

C DIKKAT: Erisim kapis! acik sekilde tarayicinin temizligini veya bakimini yaparken, uzak operatér tarafindan tarama
pozisyonuna basin ve tarayicinin giic kablosunun baglantisini kesin.

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 29




Bolim 7: Bakim ve Ozellikler

Objektiflerin Temizlenmesi

Objektifi korumak icin, kullanirken eldiven giyin. Objektifi temizlemek icin kaldiriyorsaniz,, objektifi tarayicinin disindayken Leica Biosystems Goriintiileme
tarafindan saglanan objektif kilifinda saklaymn.

Objektifin ucu icerideki lenslere gdre cizilmeye daha dayanikli oldugu icin, objektifi 6nce tarayicidan cikarmadan temizlemeyi deneyin.

> Yiizeyde cok ince ciziklerin olusmasindan kaginmak icin, lens yiizeyine, lens kagidi dahil olmak tizere yiiksek dereceli basingli herhangi bir nesne
sirmeyin.

> Lensleri optik yiizeyler icin tasarlanmis solventle temizleyin veya acil bir durumda saf etanolle temizleyin. Cam Gizerindeki optik kaplamalarla
etkilesime girebilecedi icin dider solventlerden kaginin.

> Q-tip'i az miktarda lens temizleyicisi veya etanol ile nemlendirin ve lensin lizerini her gegiste pamuk ucunu déndiirerek hafifce bir kag defa silin. Lens
dokusundaki fazla solventi kurutun ve lensin dogrudan kurumasini bekleyin. Gerekiyorsa bu islemi tekrarlayin.

Objektifin Cikarilmasi
Tarayicinin icindeki objektifin temizlenmesi kalintilar tamamen temizlemiyorsa, objektifi ¢ikarmaniz ve tarayicinin disinda dogrudan temizlemeniz gerekecektir.

Objektifi cikarmak icin, objektifi korumak Gizere bir elinizin iki parmagini objektifin altina yerlestirin ve diger eliniz ile objektifi dikkatli bir sekilde sola déndiirerek
(asadidan bakilirsa, saat ydniiniin tersine) cikarin ve dondiirirken cam lense dokunmayin. Objektif birlestidi yerde serbest kaldidinda, objektifi cikarin ve korumak
icin objektif kilifina yerlestirin.

Objektifi ikardiktan sonra, hareket hatasinin olustudunu bildiren bir Console hata mesaji gdrebilirsiniz. Bu mesaji dikkate almayin ve lensi temizlemeye devam
edin.

Temizlemeden dnce hareket eden parcalar kaldirmak icin lens yiizeyini basingli hava ile temizleyin. Basingli havayi yalnizca objektif tarayicidan cikanldiysa
kullanin. Tarayicinin iginde asla basingli hava kullanmayin.

Simdi yukandaki bolimde belirtilen adimlan takip edin.

Objektifin Takilmasi

Temizledikten sonra objektifi tarayiciya takmak icin, cam lense dokunmadan iki parmaginizi altinda tutuyorken, objektifi dikkatli bir sekilde yanlarindan tutmak
icin diger elinizi kullanin, objektif yuvasinin icine yerlestirin ve sabitlemek icin sada (asadidan bakilirsa saat yoniine) cevirin. Capraz vidalamayin veya asin
sikmayin.

Objektifi taktiktan sonra, tarayici Console hareket hatasinin meydana geldidine dair bir hata mesaji gdsterebilir. Objektifi degistirirken, hareket hatasina neden
olan tablayr hareket ettirebilirsiniz. Tarayiciyr kapatin ve tablayr yerlestirmek icin Denetleyiciyi yeniden baslatin ve bilinen pozisyona geri dondiiriin. Daha fazla
bilgi icin “Ek A: Sorun Giderme” sayfa 34 bakin.

Objektiflerine temizlenmesi ile daha fazla bilgi icin, bakin:

http://www.olympusmicro.com/primer/techniques/fluorescence/troubleshoot.html

30 Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Boliim 7: Bakim ve Ozellikler

Tarayic1 Kilifinin Temizlenmesi

Gerektiginde tarayicinin dig kilifini nemli bir bezle silerek ve kuru bir bezle hemen kurulayarak temizleyin. Cihazin yalnizca disini temizlediginizden emin olun.

Tarayicinin I¢inin Temizlenmesi

Nadiren de olsa, slaytlann tarayici icinde kinlmasi durumunda, cam parcalarini ve biyolojik materyalleri dikkatli bir sekilde temizleyin. Tarayicinin icine elinizi
sokmadan 6nce tarayicinin giiclinii kapatin ve gii kablosunu prizden gekin. Uygun giivenlik korumasi ve islemlerini gerceklestirerek, kirilan slaytlanin tiin
goriinebilir parcalanni alin ve temizleyin. Tarayicinin calistinimasindan once Gneri icin litfen Leica Biosystems Goriintiileme Servisi ile iletisime gegin.

Aperio AT2 Donanim Ozellikleri

Ozellik Ayrintilar

Girdi bicimi 0,17 mm 6rtme camiile 1-in¢ x 3-in¢ (2,54 cm x 7,62 cm) mikroskop slaytlan
0,17 mm 6rtme cami ile 2-in¢ x 3-ing (5,08 cm x 7,62 cm) mikroskop slaytlan
Slayt yiikleme Manuel: Slayt tepsisini kullanirken bir 1-in¢ x 3-in¢ (2,54 cm x 7,62 cm) slayt veya bir 2-in¢ x 3-in¢ (5,08 cm x 7,62 cm) slayt
Otomatik: AutoLoader kullanirken en fazla 400 tane 1-in¢ x 3-ing (2,54 cm x 7,62 cm) slayt
Tarama bolgesi 1-ing x 3-ing (2,54 cm x 7,62 cm) slayt: 22,9 mm (Uistten alt kenarlara) x 54,9 mm (slaytin sa§ kenarindan olciilerek)
2-in¢ x 3-in¢ (5,08 cm x 7,62 cm) slayt: 49,2 mm (iistten alt kenarlara) x 58,3 mm (slaytin sad kenarindan dlciilerek)
Objektif lensleri 20x/0,75 NA Plan Apo (2x optik biiyiitme dedistiricisi ile 40x tarama)

Tarayicr ¢oztinirligi

20x objektifile her ing icin 50,000 piksel (0,5 um her piksel igin); 2x biiytitme dedistiricisi ile 40x ile tarama yaparken her
piksel icin 0,25 pm.

Tarama yontemi (izgi tarama (U.S. Patent 6,711,283)

Doku bulma Otomatik

Odak Otomatik

Tarama giktisi 24-bit renk yakin piramit TIFF, hemen izlenebilir

eSlide dosya bicimi

JPEG2000 goriintii sikistirma ile standart piramit ¢izgili TIFF

AG araylizii Saniye basina 1 gigabit Ethernet

Boyutlar Yaklasik 23,5in¢ (Y) x 16:in¢ (G) x 25,5 ing (B)
59,7 cm (Y) x 40,6 cm (G) x 64,7 cm (B)

Agirlik Yaklastk 129 Ibs (58,5 kg)

Glig Universal AC giris, glc faktorii diizeltilmis. 100vAC — 240VAC, 50Hz/60Hz, 2 amp. UPS onerileri icin "AC Gii¢” sayfa 29
bakin.

Monitor LCD monitor

Aperio AT2 Kullaniai Kilavuzu (Birincil Tamlama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 31



Boliim 7: Bakim ve Ozellikler

AutoLoader Ozellikleri

AutolLoader en fazla 400 1-in x 3-ing (2,54 cm x 7,62 cm) slayt alabilir ve genellikle bulunabilecek bir cok cam mikroskop slaytlari ile calismak tizere tasarlanmistr.
Slaytin boyutlan her bir slaytin AutoLoader aski yuvasina oturacak sekilde ve AutoLoader tarafindan tablayi giivenli sekilde yiiklenebilecegi ve geri alinabilecegi
sekilde uymalidir.

AutoLoader kullamimindan dnce liitfen slaytlarin bu ozellikleri karsiladigindan emin olun:’

Slayt genisligi 0,968 in¢ (24,6 mm) ila 1,043 in (26,5 mm)
Slayt uzunlugu 2,898 in¢ (73,6 mm) ila 3,016 in¢ (76,6 mm)
Ortme cami ve etiket dahil olmak iizere 0,058 ing (1,48 mm)

maksimum kalinlik

Tarama bélgesi 22,9 mm (Ustten alt kenarlara) x 54,9 mm (slaytin sag kenarnindan 6lciilerek)

Basanili tarama sonuglart iyi hazirlanmis slaytlar gerektirir. Slayt hazirlama kilavuzu icin “Slayt Hazirlama Onerileri” sayfa 15 bakin. Cam slaytlannizin uygunlugu
ile ilgili herhangi bir sorunuz varsa, liitfen Leica Biosystems Goriintiileme Teknik Servis temsilcisine danisin. AutoLoader kullanimi ile ilgili talimatlar icin, bkz
“Béliim 5: AutoLoader Kullanimi” sayfa 20.

Tarayic1 Denetim Is Istasyonu Yazilim Ozellikleri

Ozellik Ayrintilar

Isletim sistemi Windows 10 64-bit
Tarayict yazilimi Console / Denetleyici
Yaziliminin goriintiilenmesi ImageScope

Sistem Gereklilikleri

Monitdr ve is istasyonu goriintiileme gerekliliklerini takip etmeniz tarayici sisteminden en yiiksek performansi almanizi saglamaya yardimcr olacaktir. Sistem
gereklilikleri icin en yeni bilgiler icin asadidaki belgeye basvurun Aperio ePathology Sistem Gereklilikleri.

1 Slayt boyutlan yaklasiktir ve asin yiikleme ortamindan, 6rtme camlarinin asin sallanmasindan ve etiketlerin kalin olmasindan etkilenirler. Tim durumlarda, AutoLoader askisina kolaylikla ve
diizgiin sekilde slaytlan yiiklemek kullaniciya baglidir. Bu 6nerinin gz ardi edilmesi drmeklere ve/veya AutoLoader mekanizmasina zarar verebilir.

32 Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Boliim 7: Bakim ve Ozellikler

Cevresel Ozellikler

Aperio AT2 asagida belirtilen cevresel kosullarda calismak iizere tasarlanmistir: ic mekan kullanimi, ANA sadlayici voltaj dalgalanmalari en fazla 100 - 120V
(Japan /ABD) ve = %710, ANA beslemede belirtildigi gibi gecici yiiksek voltajlar (IEC 60364-4-443 kategori Il). Ayrica asagidaki tabloya bakin:

Ozellik Ayrintilar

Tagima/saklama sicakhig -22 derece Fahrenhayt ila 113 derece Fahrenhayt

-30 derece Santigrat ile 45 derece Santigrat

(alistirma sicakligi 65— 82 derece Fahrenhayt
18 — 28 derece Santigrat

Sistem 1s1 yayilmasi Tipik BTU/saat: 1968

Glic Kullanim Tipik watt/saat: 580

Tagima/saklama nemi %10 — %95, donmayan

(alistrma nemi % 20— %80, donmayan

En yiiksek kaldirma 2,000 Metre

Nakliyeden sonra Leica Biosystems Goriintiileme Servisi tarafindan diizenli kurulum ve hizalama gerekli olabilir

Aperio AT2 Kullaniai Kilavuzu (Birincil Tamlama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 33



Sorun Giderme

Bu ek, tarayiciniz ile ilgili karsilasabilecediniz en yaygin sorunlarin giderilmesi icin dneriler icerir.

Genel Sorun Giderme

Asagidaki bilgiler yasadidiniz sorunu bulmaniza veya ¢zmenize yardimcr olmuyorsa, daha ayrintili tarayici teknik destek icin yerel Leica Biosystems Goriintileme
ofisi ile iletisime gecin. Iletisim bilgileri icin bu kilavuzun 2. sayfasina bakin.

Belirti Coziim
Tarayici calismiyor veya baslamiyor. 1. Unitenin arkasindaki gii¢ diigmesinin acik olup olmadigini kontrol edin.
2. Tim kapilar kapanmadan tarayici baslatilamayacagindan, AutoLoader karusel kapisi dahil olmak
{izere tiim tarayici kapilarinin kapali oldudundan emin olun.
3. Windows arac cubugunda Aperio Hizmet Ygneticisi simgesine tiklayin & ve Denetleyici girisinde

yesil bir nokta oldugundan ve "Denetleyici Hizmetini Durdur" mesaji oldudundan emin olun.
Kirmizi nokta varsa ve "Denetleyici Hizmetini Baslat" mesaji goriiniiyorsa, yeniden baslatmak icin
girise tiklaymn.

4

Konsol veya LCD“Tabla hareketi basansiz’
veya“Tabla kilitlerini kontrol et” mesajini
gosteriyor.

Tabla kilitliyse, tarayamazsiniz. Yardim icin Leica Biosystems Goriintiileme Teknik Hizmetleri ile iletisim kurun.

Ozel slayt tararken sorun.

o g A~ w

1.

Slayt dokusu ¢ok kalin veya cok ince mi? Manuel makro odagi dokuyu odaga getirmenize izin
vermiyorsa, yardim icin miisteri hizmetini arayn.

Slayt asin koyu veya soluk mu? Faint (soluk) veya gain adjust low (kazanim degeri diisiik)
gibi manuel makro oda veya parametre ayanini kullanin.

Etiket biyiik mii veya ilgi alanin icine mi yerlestirilmis? Etiketi kaldinn veya ilgi alanini ayarlayin.
Ortme cami tizerinde kalem isaretleri mi var? Isaretleri kaldinn veya manuel tarama gerceklestirin.
Ortme cam {izerinde veya arka yiizeyde toz veya kir mi var? Slayti temizleyin.

Ortme caminin altinda baloncuklar mi var? Manuel tarama gerceklestirin.

Ortme caminin kdselerinde asin yapistinici mi var? Temizleyin veya manuel tarama gercekletirin.

Tarama esnasinda, tarayici ilgi alaninda
dokusuz alan Doku Bulucu icermektedir.

(ok temiz, bos slaytla yeni bir presnap gerceklestirin ve manuel yiklemeyi tekrarlayin. (Talimatlar icin bkz
"PresnapYapma” sayfa 39.)

34

Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Ek A: SORUN GIDERME

Belirti Coziim
Tim resim odak disinda. 1. Tarama sirasinda slaytin diiz tutuldugundan ve tepside hareket etmediginden emin olun
(gerekirse slayti tutturun).
2. Optik yiizeylerinde (objektif gibi) parmak izleri bulunabilir. Objektifi temizleme ile ilgili bilgi icin
“Objektiflerin lemizlenmesi” sayfa 30 sayfasina bakin.

GOrlintdiniin tekil seritleri kotd sekilde Bu, tarama sirasinda slaytin hareket ediyor oldugunu gosterebilir.
odaklanmis fakat yakin seritler

) 1. Slayt tepsisinin temiz oldugundan emin olun.
mikemmel.

2. Slaytin diizgiince oturdugundan ve sallanmadidindan emin olun.

—_—

(Otomatik odak en az dort odak noktasini
algilamadi.

Doku taramak icin cok soluk olabilir; faint (soluk) parametre setini kullanin.

2. Yeni bir presnap gerceklestirmeyi deneyin. (Talimatlar icin bkz “PresnapYapma” sayfa 39.)
1

Kalibrasyon goriintiisii gosteriliyor fakat Kalibrasyon gdriintiisii net ancak qok koyu veya ¢ok agiksa cizgi kamera kazanimlarini ayarlayin.

"ampul kullanilamaz olabilir" hata (Talimatlar icin bkz “Camera Line Gains (Cizgi Kamera Kazanimlarini Ayarlama)”
mesajl goriiniyor. sayfa 36ve “Area Camera Gains (Alan Kamera Kazanimlarini Ayarlama)”
sayfa 36

2. Kalibrasyon goriintiisii video monitdr gstergesine bakarken ok doku iceriyorsa, dokusuz temiz
cam alanina tiklayin ve konumun agik oldugundan emin olun. Ardindan mavi elmasi (kalibrasyon
noktasr) bu temiz alana tagiyin.

3. Kalibrasyon goriintiisi 6rtme cami veya diger kusurlan iceriyorsa, tarayicinin kenarlari veya
hatalari gormezden gelmesine yardima olmak icin coverslip (6rtme cami) parametre setini
deneyin. Sorun devam ederse, manuel olarak tarayici alanin segin veya hatalardan kaginmak
{izere tiim slaytlari ilgi alanina ayarlayin.

4. Kalibrasyon goriintiisii ok diizgiin degilse, slaytin diizgiin sekilde oturdudundan emin olun.
Baska bir slaytla tekrarlayin. Servis ziyareti veya fabrika onanimi gerektiren yanlis tutma nedeniyle,
hatali kalibrasyon da optik yanlis hizalamaya neden olabilir.

Bir hata mesajl tarayicinin kalibrasyon (izgi kamera kazanimlanini ayarlayin. (Talimatlar icin bkz “Camera Line Gains (Cizgi Kamera

qoriintisiini olusturamadigini soyler. Kazanimlarini Ayarlama)” sayfa 36,

Tarayici kalitesi iyi dedil. Hareket hatasinin meydana gelmesi ve iyilestirilmemesi olabilir. Yardim icin “Hareket Hatasinin Diizeltilmesi”
sayfa 40 bakin.

Console Video Monit6r penceresi cok Alan kamera kazanimlarini ayarlaymn. (Talimatlar icin bkz “Area Camera Gains (Alan Kamera

koyu veya cok acik slayt goriintiisii Kazanimlarini Ayarlama)” sayfa 36,

gosteriyor.

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 35



Ek A: SORUN GIDERME

Camera Line Gains (Cizgi Kamera Kazanimlarini Ayarlama)

Tarayici kalibrasyon gériintiisii olusturamadiginda veya kalibrasyon gériintiisii ile sorun oldugunda ve bu sekilde ydnlendirildidinizde yalnizca ¢izgi kamera
kazanimlanini ayarlamaniz gerekmektedir (yukaridaki sorun giderme dnerilerine bakin).

(izgi kamera kazanimlarini ayarlamak icin, tablayr cikanin ve tablanin Gistiinde doku iceren (cizik veya isaret olmayan) temiz bir slayt yerlestirin. Konsol Araclan
mendsiine gidin ve Set Camera Line Gains (Cizqi Kamera Kazanimlarini Ayarla). Tarayici otomatik olarak slayt tizerinde odak noktalarina yerlesecektir,
kalibrasyonu kontrol edin ve ¢izgi kamera kazanimlarini gerektigi gibi ayarlayin.

Tarayicinizda mevcut biiyiitme ayaninin her biri icin ¢izqi kamera kazanimlanni birden cok defa ayarlamaniz gerekecektir (6megin 20x etkinlestirildiginde bir defa,
40x etkinlestirildidinde bir defa ve benzeri sekilde).

(izqi kamera kazanimlarini ayarladiktan sonra tarayici kalibrasyon gériintiisiind olusturamiyorsa, LED 15k kaynagi degistirilmelidir veya ayarlanmalidir. Yardim
icin Leica Biosystems Gorintiileme Teknik Hizmet temsilciniz ile iletisim kurun.

Area Camera Gains (Alan Kamera Kazanimlarini Ayarlama)

Console Video Monitor penceresi slayt goriintiisiini gdsterir. Slayti grmek icin yeterli derecede 15tk yoksa veya cok fazla isik varsa (asin pozlama nedeniyle
goriintintin yikanmas), bu durumda alan kamera kazanimlarini ayarlamak isteyebilirsiniz.

Kamera kazanimlarini ayarlamak i¢in, tablayi ¢ikarin ve tablanin iistiinde doku iceren (cizik veya isaret olmayan) temiz bir slayt yerlestirin. Konsol Araclan
meniisiine gidin ve Set Area Camera Gains (Alan Kamera Kazanimlarini Ayarla'ya) tiklayin. Tarayici otomatik olarak gerektigi sekilde alan kamera
kazanimlanini ayarlayacaktir. llerleme cubugu on dakika veya daha fazla siiren ayarlamanin durumunu gésterir.

AutoLoader Sorun Giderme

Bu bolim bir cok AutoLoader hata kosullaninin yilestirilmesi izerine bilgi icerir.

Donme Durumu A¢ik Kirmizi veya Yanip Sonen Kirmizi

Tarayici erisim kapisini agtiginizda, AutoLoader karuselini gdriirstiniiz. Karuselin tistiindeki karusel kapisinin arkasinda bulunan durum isigina dikkat edin. Tarayici
askilanin kaldinimasi veya yiiklenmesi (askilar yiiklenme konumunda oldudu zaman) icin hazir oldugdunda bu isik yesil yanacaktrr.

36 Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Ek A: SORUN GIDERME

Karuselin icindeki durum lambasl yesil yerine kirmizi veya yanip sonen kirmizi ise karuselin kapisini agmayin.

> Kirmizi durum igigi - Kirmizi durum 151, karuselin hareket ettidi veya askilarin yiikleme konumunda olmadigini gésterir (6rnedin, tarayici askinin
icine veya digina slayt yiikliiyor olabilir). Karuseli agmadan dnce durum 1511 yesile donene kadar bekleyin.

Tarayiciya, Konsol gériiniimiinde aski konumunu secerek askiyi yiik konumuna tasimasini saglamas! icin konsolu kullanin ve gériinimdeki bu aski icin
Cikar secenedine tiklayin.

Isik yesil renge dénmezse, yardim icin Leica Biosystems Teknik Hizmetleri arayin.

> Yanip sonen kirmizi durum 1§11 - Yanip sonen kirmizi durum 1511 AutoLoader hatasinin meydana geldigini gosterir. Karusel hareket
halindeyken birinin karuselin kapisini agmas genel bir hatadir, bu durumda, tablayi yeniden yerlestirmek icin Konsolu kullanin. Hata bu sekilde
diizelmezse, yardim icin Leica Biosystems Teknik Hizmetleri araymn.

Tabla iizerinde slayt
"Tabla tizerinde slayt" hata mesajini goriirseniz, bu tarayicinin AutoLoader'dan slayt yiiklemeyi denedigini ancak tablada zaten bir slayt oldudunu gosterir.

Bir cok durumda bu operatoriin manuel tarama, presnap gerceklestirdikten sonra veya kamera kazanimlan ayarladiktan sonra tablada slayt birakmasi sonucu
meydana gelir. Slaytin bir operator tarafindan tablada birakildigindan eminseniz, tablayi erisim pozisyonuna tasimak icin Console penceresindeki Tablayi Cikar
didmesine tiklayabilirsiniz.

Nadiren, slaytin kenarlarindaki yapiskan etiket veya yapistirici nedeniyle slayt AutoLoader tarafindan tablada birakilabilir. Bu durumda, asagidaki talimatlar
izleyin:

1. Tarayianin 6n ve yan erisim kapilanni agin ve slaytin durumunu kontrol edin.

2. Slayttablaya bagh gériiniiyorsa Konsol icindeki Tablayi Cikar diigmesine tiklayin ve slayti kaldinn.

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 37



Ek A: SORUN GIDERME

3. Slayt AutoLoader iticisi aski ve tabla arasinda hareket ederken tablada birakilmigsa, mekanik durdurucuya gelene kadar tarayicainin oniini kendisine
dodru cekerek AutoLoader iticisini geri cekin; bu slayti askiya tekrar dondiriir. Asagidaki resimde gosterildidi gibi cekici tamamen ileriye dogru
cekilmedikge AutoLoader'in calismayacadini veya ana pozisyona dénmeyecedini unutmayin.

Noktalt yerlerin (yukaridaki ¢izimde kirmizi oklarla gsterilmistir) birbirleriyle aynr hizada oldugundan emin olun, bu iticinin tamamen geri
cekilmesini saglar.

Durmus AutoLoader Karusel veya Aski Kaldirmas:

Kullanim sirasinda AutoLoader karuseli veya aski kaldirmasi duruyorsa, 6ncelikle aksin hareket etmesini engelleyen aski veya slaytlar dahil olmak tizere herhangi
bir tikanma olup olmadiqini arastirin ve gerekiyorsa tikanmalar temizleyin. Ardindan Denetleyiciyi yeniden baslatin; tarayicanin giiciini agip kapatmayin. Bu ise
yaramazsa tarayianin giictinii kapatin ve ardindan yeniden agin.

Denetleyiciyi baglatmak icin, Windows gdrev cubugundaki Aperio Hizmet Ygneticisi simgesine Rl tiklayin ve Restart Servcies (Hizmetleri Yeniden Baslat'l)
secin ve ardindan Restart Controller Service (Denetleyici Hizmetini Yeniden Baslat'i secin).

38 Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Ek A: SORUN GIDERME

AutoLoader Karusel'ine Yiikleme Yapilamiyor
Aski eklemek veya ¢ikarmak icin tarayictyr agtiysaniz ve karusel durduysa (bir tikirti sesi duyabilirsiniz ve karusel dsnmez):
1. Karusel kapagini agin.

2. Manuel olarak karuseli dondiiriin ve karusel icinde tam olarak oturmamis aski ve askinin disinda yeri degismis slaytlar gibi olusmus olabilecek
tikanmalara bakin.

3. Birtikanma goriiyorsaniz kaldirn.
4. Karusel kapagini ve tarayici erisim kapisini kapatin.

Ardindan karuselin yerlestirmek icin Denetleyiciyi yeniden baslatin. Denetleyiciyi baslatmak icin, Windows gérev cubugundaki Aperio Hizmet Yoneticisi simgesine
tiklayin ve Restart Servcies (Hizmetleri Yeniden Baslat') secin ve ardindan Restart Controller Service (Denetleyici Hizmetini Yeniden Baslat segin).

Kolay Bakim

Bazi miisteriler tarayicinin en yiiksek etkinlikte calistidindan emin olmak icin tarayictyr baslatmadan dnce her giin presnap yapmay! tercih eder. Gerekli oldudunda
gerceklestirilebilecek diger bakim secenekleri asadida agiklanmistir.

PresnapYapma
Presnap yapmak slayt yiizeyinden tarayicinin isik yansimasini diizeltmesini saglar. Bu Doku Bulucunun dogruludunu ve hassasiyetini arttirabilir.
Tablayr ¢ikarin ve tabla tizerinde hig bir isaretleme olmadan temiz ve bog bir slayt yerlestirin.

Konsol Araclan meniisiine gidin ve Presnap (Presnap'e) tiklayin. Yeni bir presnap gériintisii olusturulur. 11k taramadan dnce tarayicinin kullanilacag her giin
presnap gerceklestirmenizi Gneririz. Cizgi kamera kazanimlarini ayarlamadan nce daima presnap gergeklestirin.

Hareket Denetimi

Console Hareket Denetimi secenedi tarayici tablasini hareket ettirmenizi, tablayi tarayicinin arka tarafinda icine dodru ittirmenizi ve tablayi yerlestirmenizi (tablay!
objektifin altinda normal pozisyonuna tasir) saglar.

Konsol Araclan meniisiine gidin ve Motion Control (Hareket Denetimi'ni secin). Ardindan gerceklestirmek istediginiz islemi secin:

Help
Capture New Presnap.,. Alt=@
Set Line Camera Gains  AltsL s ready
Set Area Camera Gains Alt+A

System Properties

AteS
Motion Control ' m

Exteénd Sage
Retract Stage

Sistem Ozellikleri

Konsol Sistem Ozellikleri penceresi tarayicinin yapilandinimast icin ayarlar icerir. Sistem Ozellikleri penceresini gormek igin, Console Araglan meniisiine gidin
ve System Properties (Sistem Ozellikleri'ni secin). Sistem Ozellikleri penceresinin kullanimi ile ilgili aynntilar Aperio AT2 Console Kullanici Kilavuzu'nda
bulunmaktadr.

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 39



Ek A: SORUN GIDERME

Biiyiitiicii Degistirici Sorun Giderme
Console programini taramada kullanmak tizere biyiticii secmek Gizere kullanacaksiniz. Nadir durumlarda, manuel olarak serbest birakmak veya biyiiticii

degistiricisini tarayicinin icinde degistirmek gerekebilir. Bilyitiicti dedistirici tamamen cekilmezse Tarayici tablay: yerlestiremez. Normal olarak, Console program
bunu sizin icin yapacaktir, ancak tarayici taramazsa, biyitiicii degistiricisinin tamamiyla ¢ikarldigindan emin olun. Tarama yapamazsaniz;

1. Tarayicr kapaklanni agin.

2. Biyiitiici degistiricisini tamamen ¢ikarin.

Hareket Hatasinin Diizeltilmesi

Tablayr elinizle tasiyorsaniz veya baska bir sekilde tarayici motoru disindaki bir yontemle hareket ettiyse, hareket arizasi meydana gelebilir ve Konsol asagidaki
mesaji gosterir: “Onemli Uyan—Hareket hatasi olustu. Tarayicinin gictinii kapatin ve tablayr yeniden yerlestirin.”

Bu hata tablada hasarin olustudunu gostermez ancak tarayici tablanin tam konumunun izini kaybetmis olabilir.
AutoLoader diizgiin sekilde hazirlanmamis slaytlar veya diizgiin olmayan kullanimlar nedeniyle kapatilirsa, ayni sekilde tablayi yerlestirmeniz gerekebilir.
Bu hatay diizeltmek icin:

1. Blyiitme degistiricisinin tamamen ¢ikarilip clkanimadidini kontrol edin. Biiyiitme dedistiricisi tamamen ¢ikanimadiysa, elinizle ¢ikarmaniz
gerekecektir. Tarayicl biiylitme dedistiricisi icindeyken calisamaz. Bilyiitme degistiricisini manuel olarak gikarma ile ilgili talimatlar icin yukandaki
“Biyiittic(i Degistirici Sorun Giderme” bolimiine bakin.

2. Tarayiayr kapatin ve yeniden agin: Tarayicinin arkasindaki ana gii¢ diigmesine tarayict Kapali konuma getirmek icin basin ve ardindan Actk konuma
getirmek icin basin.

3. Windows gdrev cubugundaki Aperio Service Manager (Aperio Hizmet Yoneticisi) simgesine tiklayin ve Restart Servcies (Hizmetleri Yeniden
Baglat') secin ve ardindan Restart Controller Service (Denetleyici Hizmetini Yeniden Balat' secin) sein. Bu Denetleyiciyi yeniden baslatir ve
aynica AutoLoader ve tablayr yerlegtirir.

Bu hatay diizeltmezseniz, taramalarinizin kalitesi diisebilir.

40 Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Dizin

2-in¢ x 3-ing slaytlar 19

A
AC G 29

AutoLoader 18,20

askilarin kaldinlmasi 22

askilar, temizleme 24

karusel durum isigr 36

ozellikler 32

slayt hazirlama onerileri 20

slayt tipleri 20, 32

sorun giderme 36

tam aski tarama 18

temizleme 24

yerlestirme askisi 23

yiikleme askilan 21,22
ortme camindan 22

yiikleme konumu 21

B

bakim
askilar, temizleme 24
AutoLoader, temizleme 24
objektifi temizleme 30
presnap yapimi 39
temizleme kutusu 30

baslat ve durdur diigmeleri 17
biiyiitme degistiricisi

denetim 40

sorun giderme 40

C
cevre ozellikleri 33
Console 19

D
denetimler 17
donanim ozellikleri 31

E

eSlide
goriintileme 13,25
paylasma 13

F
FCCuyumu 10

G
genisletilmis tabla 39

H
hareket denetimi 39
hareket hatasi 40

I

ImageScope

ara¢ cubugu 26

gezinme
cevirme 27
film seridi 27
kaydirma 27
kilclik resim penceresi 27
sayfa cevirme 27

ozellikler 25

pencere
bilyiitlicti penceresi 27
kilclik resim penceresi 27
yakinlastirma ara¢ cubugu 27

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015 |




Dizin

K

kalibrasyon 14
goruntt 35

kamera kazanimlari, ayarlar 36

M

mevzuata uygunluk 10

0]

dzellikler
cevre 33
donanim 31
mevzuata uygunluk 10
yazilim 32

P
presnap 35, 39

S

saklama 29

slayt etiketleri, oneriler 16

slayt hazirlama onerileri 15

slayt tepsi erisimi 17

sorun giderme 34
AutoLoader 36
AutoLoader durdurma 38
AutoLoader durum i5ig1 36
biiylitme dedistiricisi 40
hareket hatasi 40
tabla lizerinde slayt hatasi 37

sorunlar 34

T
tablanin geri ¢ekilmesi 39
tablanin yerlestirilmesi 39

tarama 13,15
biiytitic, se¢me 19
cokluslayt 18
giris 17
kilavuz 15
otomatik 15
tek slayt 18

tarayic
baglatma 14

42

Console 19
denetimler 17
genel bakis 12
kalibrasyon 14
kapatma 14
ozellikler 31
saklama 29
tagima 29

tagima 29
temizleme kutusu 30

U
UPS 29
uyan sembolleri 8

Y
yazilim ozellikleri 32
yeniden paketleme 29

Aperio AT2 Kullanial Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015



Semboller

> Asagidaki semboller riiniiniiziin etiketinde veya bu kullanici kilavuzunda bulunabilir:

Uretici

Uretim tarihi (yil - ay - giin)

Avrupa Birligi Yetkili Temsilcisi

In vitro tani cihazi

Seri numarasl

Katalog numarasi

Gorece nem araliq

Depolama sicaklik araligi

Elektronik ve elektrikli cihaz atik tasfiyesi

Eskenar Gicgen icinde Ginlem isareti ile Gnemli alistirma ve bakim (servis) talimatlan ile ilgili sizi uyarmasi amaglanmistir.

= b=l PN 2

akim" ile ilgili sizi uyarmasi amaglanmistr.

x
E
g
H
3

Esit kenar ticgen iginde ok basl ile simsek isareti semboltinin bulunmas! elektrik carpma riski olusturabilecek yeterli cekimin diriin kutusu icin yalitlmamis "tehlikeli

Esitkenar ticgen iinde dalgalar bulunan diiz yizey yaniga neden olabilecek sicak yizeylerin bulunmasl ile ilgili sizi uyarmasi amaglanmigtir.

> [

Esitkenar ticgen icinde UV lambas operatdr icin risk olusturabilecek yeterli cekimin dirtiniin kutusu icindeki UV isiginin varligi ile ilgili sizi uyarmasi amaglanmistir.

Aperio AT2 Kullania Kilavuzu (Birincil Tanilama), Revizyon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2015

43




[ J
www.LeicaBiosystems.com/ePathology iewa

BIOSYSTEMS




	Giriş
	Yardıma İhtiyaç Duyarsanız
	Semboller ve Uyarılar
	Amaçlanan Kullanım
	Cihaz Uyarıları
	Uyumluluk Özellikleri
	Kurulum 

	Aperio AT2 Sisteme Genel Bakış
	Slaytların Taranması
	eSlide'ların Görüntülenmesi ve Paylaşılması - ImageScope

	Aperio AT2 Başlatma ve Kapatma
	Sistem Başlatma
	Sistemin Kapatılması
	Kalibrasyon

	Slaytların Taranması
	Manuel ve Otomatik İşlevler
	Slayt Hazırlama Önerileri
	Doku Hazırlama
	Slayt Hazırlığı
	Etiketler
	Başlatma ve Durdurma Düğmelerinin Kullanımı

	Tek Slayt Otomatik Tarama
	AutoLoader Kullanarak Çoklu Slayt Tarama
	AutoLoader İşlemi – Tam Askılarla Otomatik Tarama

	Tarama Büyüklüğünün Değiştirilmesi
	2-inç x 3-inç Slaytlarla Çalışmak
	Console Kullanımı

	AutoLoader Kullanımı
	Mikroskop Slayt Tipleri
	Slayt Hazırlığı
	Slaytları AutoLoader'a Yükleme
	AutoLoader'ın Temizlenmesi
	Askıların Temizlenmesi


	ImageScope İle eSlide'ların Görüntülenmesi
	eSlide'ların Açılması ve Görüntülenmesi
	Gezinme
	Görüntüleme Büyüklüğünün Değiştirilmesi
	Yakınlaştırma Navigasyonu

	Daha Fazla Bilgi İçin

	Bakım ve Özellikler
	Önerilen Çalıştırma Ortamı
	AC Güç
	Aperio AT2 Nakliyesi veya Taşınması
	Ekipmanın Bakımı
	Objektiflerin Temizlenmesi
	Objektifin Çıkarılması
	Objektifin Takılması

	Tarayıcı Kılıfının Temizlenmesi
	Tarayıcının İçinin Temizlenmesi

	Aperio AT2 Donanım Özellikleri
	AutoLoader Özellikleri
	Tarayıcı Denetim İş İstasyonu Yazılım Özellikleri
	Sistem Gereklilikleri
	Çevresel Özellikler

	Sorun Giderme
	Genel Sorun Giderme
	Camera Line Gains (Çizgi Kamera Kazanımlarını Ayarlama)
	Area Camera Gains (Alan Kamera Kazanımlarını Ayarlama)

	AutoLoader Sorun Giderme
	Dönme Durumu Açık Kırmızı veya Yanıp Sönen Kırmızı
	Tabla üzerinde slayt
	Durmuş AutoLoader Karusel veya Askı Kaldırması
	AutoLoader Karusel'ine Yükleme Yapılamıyor

	Kolay Bakım
	PresnapYapma
	Hareket Denetimi

	Büyütücü Değiştirici Sorun Giderme
	Hareket Hatasının Düzeltilmesi

	Dizin
	Semboller


